نہ اس میں شیعہ اہمام کا صحیح اثر نالازی ہے اور نہ وہ توابہ اور قس مروت کا نام تصوف ہے۔ یہ سب چیزیں تصوف کا لازمہ بلکہ عین تصوف سمجھی جاتی ہیں حالانکہ ان میں سے کسی ایک چیز پر تصوف اسلامی کا اطلاق نہیں ہوتا بلکہ یہ ساری خرافات اسلامی تصوف کی عین ضد ہیں۔ (دلائل اسٹوٹ)

ماہنامہ
رجب سڑ ایل
نمبر ۸۶۰۷

المہر

۶ لاہور

جلد ۱۸ ذیقعد ۱۴۱۷ھ بمطابق اپریل ۱۹۹۷ء شمارہ ۹۵

مدیر: تاج رحیم، سرکولیشن مینجر: رانا جاوید احمد

اس شمارے میں

۳ تاج رحیم اداریہ 50 سالہ جشن
۴ مولانا محمد اکرم اعوان دین کا دوسرا حصہ
۱۱ اکبر علی ایم اے نواز شریف کے اقتدار کی ریکھائیں
۱۶ مولانا محمد اکرم اعوان زرق طیب و حلال
۲۲ ڈاکٹر محمد عالمگیر خان جذبہ جماد
۲۶ صاحبزادہ خورشید گیلانی حکمران اور اللہ والے
۲۹ مولانا محمد اکرم اعوان سوال و جواب
۴۱ محمد انظمار الحق کوئی مساتیر محمد